Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Турунтаевская детско-юношеская спортивная школа»

(МОУ ДО «Турунтаевская ДЮСШ»)

671260, РБ, Прибайкальский район                                                                                тел. 8 (301 44) 51-9-76

с. Турунтаево, ул. 50 лет Октября д. № 3                                                                       e-mail: turun-sport@mail.ru

ПРИКАЗ № 1

От «_11_»марта 2021 г.с. Турунтаево

 «О проведении самообследования по итогам 2020 года»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки

от 10.12.2013№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам

утвердить комиссию в составе 5 человек (приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом

совете в срок до 15.04.2021. Ответственный: инструктор-методист К.Г.

Кафтанюк

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте

центра в сети интернет в срок до 20.04.2021. Ответственный:

директорН.А.Лошицер

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу от 11.03.2021 №1

Состав комиссии по самообследованию за 2020 год

Председатель комиссии:                 Тренер – преподаватель Н.В. Федотов

Члены комиссии:               Председатель Н.В. Федотов

Заместитель председателя    Е.А. Бородин

Секретарь К.С. Виноградова

Инструктор-методист К.Г. Кафтанюк

Приложение 2

к приказу от 11.03.2021 № 1

График проведения самообследования за 2020 год

Мероприятие Срок Ответственный

Сбор информации для аналитической части отчета

по направлениям, указанным в пункте 6 Порядка,

утвержденного приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462:

-оценка образовательной деятельности,

-система управления организации,

-содержание и качество подготовки обучающихся,

-организация  учебного процесса,

-востребованность выпускников,

-качество  кадрового обеспечения,

- качество учебно-методического обеспечения,

- качество библиотечно-информационного обеспечения,

-материально-техническая  база,

-функционирование внутренней системы оценки качества

образования,

18.03.2021 Заместитель

председателя

Сбор информации для статистической части отчета по

показателям, указанным в приложении 2 к приказу

Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

-анализ показателей деятельности организации

01.04.2021

Подготовка отчета 13.04.2021

Рассмотрение отчета на заседании педагогического совета 15.04.2021 Председатель

педагогического

совета

Утверждение отчета директором 16.04.2021 Директор

Направление отчета учредителю

Размещение отчета на официальном сайте школы 20.04.2021 Директор